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Moulin Rouge på Chinateatern 
Stockholmsweekend 27-29 oktober 2023 

 

Drygt 20 år har gått sedan Baz Luhrmans Oscarsbelönade film Moulin Rouge slog världen med häpnad. Sedan 
dess har musikalversionen erövrat både New York och London och nu kommer den äntligen till Stockholm. 
Chinateatern gör sin mest spektakulära och påkostade föreställning någonsin då teatern förvandlas till den 
mytomspunna nattklubben Moulin Rouge i Paris. Moulin Rouge! The Musical är en explosion av intryck för alla 
sinnen, med förförisk scenografi, färgsprakande kostymer, glödheta shownummer och en hitkavalkad som aldrig 
vill ta slut. En stjärnspäckad ensemble och orkester framför odödliga låtar från artister som Dawid Bowie, Lady 
Gaga, Sting, Queen, Elvis Presley med flera. Handlingen utspelas år 1899, då den unga och förväntansfulla 
poeten Christian (Andreas Wijk) prövar lyckan i Paris där han hamnar bland de kantstötta men kärleksfulla 
bohemerna i konstnärskvarteren. När Christian lyckats sätta upp en show på den legendariska nattklubben 
Moulin Rouge blir han genast förälskad i klubbens stora stjärna Satine (Marsha Songcome) – och hon i honom. 
Men i en värld där sanningen är förhandlingsbar och skönhet går att köpa för pengar så blir deras kamp för frihet 
och kärlek en kamp för liv och död. På scen ser ni några av Sveriges starkast lysande stjärnor men ni får också 
chansen att upptäcka nya spännande förmågor. Marsha Songcom spelar Nicole Kidmans legendariska roll som 
Satine och Ewan McGregors roll som Christian spelas av Andreas Wijk 

 

FREDAG 
Vi startar resan från Busstorget i Östersund kl. 07.00 mot Stockholm. Under dagen gör vi stopp för fika 
och matuppehåll. Ankomst till Stockholm ca 15.30-16.00 Vi checkar in på Scandic Hotel Klara på 
Slöjdgatan. Mer centralt kan du knappast bo. Vår vackra huvudstad har mycket att erbjuda alla årstider, 
teater, konst, museer, nöjen och shopping. Här finns något för alla! 
 

LÖRDAG 
Vi startar dagen med en frukostbuffé och sedan har Du hela dagen på dig att uppleva Stockholm. 
Föreställningen Moulin Rouge på Chinateatern börjar kl. 19.30. Vi har platser på parkett rad 13-15.  
 

SÖNDAG 
Efter ännu en härlig frukostbuffé så är det dags att ta farväl av vår huvudstad för denna gång. 
Kl. 10.30 åker vi norrut igen. Med uppehåll för både kaffe och middag så är vi åter tillbaka i Östersund 
igen vid 19.00-tiden. 
 

I RESAN INGÅR: Bussresa 
 Två hotellnätter i dubbelrum 
 Två frukostbuffé 
 Evenemangsbiljett 
 Reseledarservice 
 

PRIS: 3.995:-/person   
Enkelrumstillägg: 1.480:- 
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